
.&:‘~~J‘j ZJ

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ý 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“)
mezi:

Či. I. Smluvní strany
Objednatel: Obec Psáry

zastoupený: Bc. Milanem Váchou, starostou obce

se sídlem: Pražská 137, 252 44 Psáry

iČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále Jen „obJednatel“

Zhotovitel;. Martin Mašek

osoba oprávněná k jednání za spol: Martin Mašek

se sídlem: Kamenný Přívoz 207

iČ: 12559113
DIČ: CZ5901240279

osoba oprávněná k jednání
ve věcech teclmických: Martin Mašek

dále Jen „zhotovitel“

Čl. II. Předmět a účel smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v provedení prací a dodávce materiálu dle proJektu spoL KW PROJEKT s. r o. z května 2019,
Č proJektu P1908 2: „Přechod pro chodce si křižovatky Pražská — Pod Kostelem, Psáry,
Dolní Jirčany“ (dále jen Dílo).

1. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v či. III. této smlouvy.

2. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.



—

3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené
dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy.

4. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků
a pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

Či. III. Cena díla

1. Cena díla činí 343762,45 Kč + DPH 21% tj. 72190,11 Kč, cena celkem 415953,56 Kč.
Nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

Či. IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura za provedené práce vyštavená
zhotovitelem po předání dokončené stavby objednateli.

2. Fakturaje splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení objednateli.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a
objednatele, sídlo, IC, DIC, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby — úhrada díla,
fakturovaná /částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu
provedených prací a po dokončení protokol potvrzující převzetí díla s podpisem
objednatele.

4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené
faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení
s placením ceny za dílo.

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

Či. V. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31.12.2019. Doba trvání díla je 30 dní a může
započít již od 15.10.19.

Místo plnění: ul. Pražská, Dolní Jirčany



2. 0 převzetí díla bude sepsán písenmý protokol (stavební deník).

Či. VI. Záruka
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této

smlouvě a příslušným právním předpisům.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za

soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli
objednatelem a právními předpisy.

3. Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem ajejí délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného

odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou

formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od
doručení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ačji mohl zjistit.

Či. VII. Sankce
1. Pro případ přodlení zhotovitele:

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, tato sankce se tíĎlatní i
v případě nesplnění ust. odst. 3 čl. V.

b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 čl. VI. se sjédnává smluvní pokuta ve výši
2.000,- Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtování smluvní pokuty.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Či. VIII. Ukončení smluvního vztahu . .

1. Smluvní strany mohou smlouvu jednostránně ukončit odstoupením ze zákonných
důvodů. Odstoupení musí být písemné, jinakje neplatné. .

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy..

3. Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména
případy, kdy

a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 5 dnů,



b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukončí provádění díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.

4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé
smluvní straně.

Či. IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě
musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí
sjejím obsahem. Na dukaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne IQ. .~?.‘.‘? V Kamenném Přívoze
dne 7,10,2019

Za obj ednate ~. ovitelej ‚

S

Bc. Milan Vácha Martin Maše
starosta STAVEBN~ SDRUŽENI

M&V&M
MARTIN ~AŠ~c
252 82 Kamenný Pfivoz 207

TeLlFax ÷420274817399 Mob.. ~42Q 602 320W
——— I 06Ľ () 1 40279

rschváleno usw~s~n‘~

lObce PSÚIY Č



I&$LACE STAVBY
P1906/2
Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

CC-CZ:
Psáry - Dolní Jirčany Datum: 4.7.2019

Sadavatel IČ: 00241580
!‘ Obec Psáry DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: lČ: 27230601
HW PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 343 762,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 343 762,85 72190,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

~ena s DPH v CZK 415 952,8~

Projektant Zpracovatel

Datu~p~dpis:_~~_ Razitko Daturnapodpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Razítko Datumapodpis:_~ Razitko

Strana I z 2



J‚ST SOUPISU PRACÍ

chod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

50100-50100-Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Obec Psáry

r
• Uchazeč:

Mašek Martin

Projektant:
HW PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Psáry - Dolni Jirčany
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

iČ:
DIČ:

iČ:
DIČ:

iČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 570,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 216 570,45 21,00% 45479,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

[~a s DPH ľ v CZK 262 050,24

Projektant

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razltko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Uchazeč

—. Razitkp

4.7.2019

00241580

12559113
CZ5901 240279

27230601

Razitko

Strana1 z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

Objekt:
$0100 -80100- Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Psá‘y - Dolní Jirčany

Zadavatel: Obec Psáry Projektant:

Uchazeč: Mašek Martin Zpracovatej

Kód dilu - Popis Cena ~lkem fCZK~

Náklady ze soupisu prací 216 570,45

HSV - Práce a dodávky i-isv 216 570,45

1 - Zemni práce 57 170,60
——— — — —— ~——~—~——— ~~ . . . -

4 - Vodorovn~ konstrukce 5 024,00

S-Komunikace pozemní 47609,32

9-Ostatní konstrukce a práce, bouráni 84 690,96

-- ..

997- Přesun sutě . 18 325,92

998- Přesun hmot 3 749,63

Datum: 4.7.2019

HW PROJEKT
5.r.o.



íP~0hod pro chodce u křížovatky Pražská - Pod Kostelem

~sOlOO -50100- Komunikace a zpevněné plochy

Psáry - Dolní Jírčany Datum: 4. 7. 2019

Obec Psáry Projektant: HWPRQJEKT

!uchazeč: Mašek Martin Zpracovatel:

‘Č Typ Kód Popis MJ Množství ‚J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustav~

Náklady soupisu celkem 216 570,45

o I-ISV Práce a dodávky HSV 216 570,45

o 1 Zemni práce ______ 57170,60

K 112101101~kmene do 3oo~J7~[‘~T~ 3 000,0O[ 3 000,00105 ÚRS 201902

2 K 112201101 odstranění pařezů Odo 300mm kus ‚ 1,00o~ 2 500,00~ 2 500,00lCS ÚR82019 02 ‘

3 K 3 ~ 1,200 150,00‘ 18o,00~cS ÚRS 2019 02‘[ —~ -----S--— ~
I ‚50,6“rozsbráni Části stávajícího chodníku pro vloženi dlažby 1 200
pro nevidomé ‚

[ 4 K 1122102201 [odkopávkya prokopávky nezapažené pro silnice ;: m3 J 33,00& 650,00 21 450,OOJCS ÚRS 201902
~ _---._k_ ‘ —-~-.~-—

~ 650,Oo~ ľh~E~E~L
W O,52“ ročela ro ustku 1,000 __________________

fl I Hloubeni hšdo2000mmvhominělř ia2ob‘emu[6 K~120l Hd 04o00[CSuRS2~9o2

W 0,44“pro propustek 1,600 ________

r~1T 162301401 Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 5km D kus 10Q~~‘ 1~
kmenedo300mm _____ I ___________ ______

~ ~to~ t~ÚRS~19 02

[ 9 K ‘162301901~ kus i,coo[ soo,oo~ 500,oo~cSÚRs2o1go2 [
i~oi~~~ ~ Ti

[ii [ K 1623°192~ P~ekkvodorovnémupřemĺstěnipařezů 0300mm kus iooo[ 500,o0J 500,0OJCS ÚR5201902 ‘

P7 K[16270I105R V~~m‘j~iř~ rn3 33,100 96,00~ 3 177,60~
I_Jjaz4naskladku

W 33+1+16-25 _______ 33,100

HF~84122J~b0~hruh0trávn~ vyse~ plochydolocom2 [ ‘~

W ________ 45“odméřeno ze situace 45,000

~ ~ 168 7~j9URS 2019 02_
W 45‘O,ol 5 ‘Přepo8tené koeficientem množství 0,675

L!E1o1~o~Pĺ~mnY~ornmn soudržn~ích do násypů ~ ~ 375~0~CSÚRS 2019 O2~1‚

L~!i ~Ji 6lI02,,_~ Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním [ m2 49,200 3 l96,00~CS ÚRS 201902
W 49.2“pod chodníkem ‘~ 49.200 ______

K 182301122 Rozprostřeníornice pí do 500 m2 ve svahu přes 1:5 U m2 45.000fl 65.001 2 925.ooj~~j~Rs2o1,~o2j
W ________ 45“odměřeno ze situace 45.000 ________

[~i1~J~364lol~ J7‘~~i‘~‘ ~ Ó~Š~6~Ž
W 450,15*1,5 10.125

o 4 Vodorovné konstrukce ______ _______ 5024,00
5iF~j~5l573lii Lozepodpotrubiotevrenyvykopze štérkoptsku Jm3‘ 0 32& 7I~{“ 240 oo[cs URS~9 02

W 0,6*0.1 4“po~p~~jubí propustku 0.320

Is23126iIdb0~02ez beto~j~ ih 25~d~vř~ -~ 3 ~ 20000‘ 4 ;84s~010 02
‘ _‚J~9R_ J_ ‘W 0,23M“pod potrubí propustku 0.920 ‚

D ‚~ Komunikacepozemni

LEE~942s111l [Podklad nebopodsypzeštěrkopĺsku ŠPtí 150mm [ m2 : 49.200[ 210.O&L ‚ 10 332,0~,CS ÚR6201902
W ~ ~ -

~fJ5962l111o ~ [ m2 r 492001 26i~~i3776ooTcsuRs2o19o2H
W ________ 45,25+27+I,50,O‘díazba chodníku celkem ________ —~ ________ 49,200

~ 396341 28~oQL ~L9~h52i
W 4*5.25+27+1 ‚50,B‘dlažba cjiodrtiků celkem 49.200
W .(O.B*(3,l+6,3)+2_4*o4yodpočet dí. pro nevidomé ‘ -10.720

Strana 3 Z 4

jRACI

.‘

jdavateí:



-j

Poznámka k položce:
Spotřeba: 36 kus/m2
O,8(3,l+6,3)+2,40,4‘v novém chodníku
1 ‚50,S‘ve stávajícím chodníku

D 998 Přesun hmot
pro pozemni komurvkaces krytem

P

W
W

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK] Cenová

W Součet

W Součet 38,480
W 38,481,03 ‘Přepočtené koeficientem množství 39,634 ‚ _____________________________________ .

[24j üJ59245221R I dlažba zámková pro nevidomé ti 6Ommprirodní m2 ~ 54000 F 5383 80

.

8,480
1,200
9,680

W 9,68*j,!P~Pře očtené koeficientem množství 9 970: 25tK ~597161III Rigol dláždénýdo ložezbetonu t‘H~~~mziihom2‘fl~oE 2700,00~ .I..~~:00lCS ÚRS 201902
~ ‘ kamene

W I ‚3‘1‘Tdlažba před čely propusfl«i 2,600

0 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 84690,98 _____________

261K [162301421 Vodorovné přernisténĺpařezů do5km Ddo300 mm kus 1,0001 500001 500,0~S ÚRS2O1gO2

L.~.L~u91u11111 ~~ 5720~0~CS ÚRS 201902
W 4.8+4 8.800

zábradlí oceiovétrubkovéspovrchovou upravou rn ~8800, l450 04 6J

29 K 914111111 Montážs~slédopravníznačkydovetikosli : kus S,000t 840,00[ 2520,00 CSÚRS2OI9O2
- objimkami na sloupek nebo konzolu - - - . __________

30 M 40445600 výstražné dopravníznačkyAl~A30,A33700mrnJ~sHl.00O~ 60~O0 1 600,00LCSůRS201902
I‘A12 1.000

2‘1P6

32 K 914511111

~š M~40445225
„

K 915231111

ínformativníznačkyprovoznílPl-íP3lP4b-lP7~ íPlOa, bl kus 2,000
I SOOxSOOmm I

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,Sm

2.000

1600,00

kus 3,000

Vodorovné dopravni značení přechody pro chodce,
šipky, symboly bílý plast
4*o5*6~v7a přechod pro chodce

kus

320O00~SURS20I9Q2_1

3,000

500,00

m2 12,000

72 0,00

1500,00 CS ÚRS 201902

12.000

1 040,00

2 160,00 CS Ops 2019 02

12480,00 CS (IRS 201902

35 K 915521111 Předznačenfvddorovného plošného značeni m2 12,000 150,00 1 800,00 CS ÚRS 201902

36 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého m 8,200 320,00 2 624,00 CS ÚRS 201902
s bocní operou do loze z betonu prostého

W 2*4,1 8,200

~ 37 M 59217023 obrubník betonový chodníkový l000xlSOx2SOmm m I 8,200 125,00 1 025,00 CS ůns 201902 H
~ I ;~-;~~-;~ —- 1038~O~Ún902
Ľ_J :-________ betonusbocnioperou ~

w ! 5+5+O,5+3,5+7,5+1,5+25,25 ‚ 33,500 ‚

~ 39 M 59217011 obrubníkbetonový zahradní SOOxSOx200mm 33,500

~ 40 K 9191251 lIR ‘Těsnění svislé spáry mezí stávajicim živičným krytem a m 8,000 120,00 95000
b~LL~ obrubnikern ; ~

W 8‘mezi stávajícím krytem e obrubníkem 8,000

rE‘5P‘i,~u Čopropustku z betonu prostého pro propustek ztrublkus, 20001 2500001 5000 0~ CS URS

421 K 919551112 ppp“y ryhovanych se m 440~ 650 00[ 2 860 00[CS URS 2019 02 H

W 4,4“propuslek 4,400

~ kanalIzační žebro vaná PP vnitřní průmčr 400mm, m 4,466 1 780,00 7 949,48 CS ů~s 2019 02‘j
W 4,41015 f~fiočtené koeficientem množství 4,466

r~;p;i;;~‘~ ž iMstyčnéplochypodkladu neb‘t~‘u‘i~ič~ii~rrn a,ooo1 35Q,QQL 2 800,OOÍCS (IRS 201902
‚ [tldoloomm [

W 2*4*podél obrubníku 8,000

PE~f~60061~ ~orientačních se kus 3~00~ 50000~I50~001CS ÚRS 2019 02““H

Ĺ 46 K 966007121 OdstraněnI vodorovného značeni frézováním plastu z m ‚ io,oool ‚ 250,~0~ 2 500,00~CS (IRS 2019021
W 2‘S“v misté přechodu 10,000

D 997 Přesun sutě 18 325,92

~i 47 K •g97000R Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)smýcených] 0,21O~ 331,801
I -krovinastrornu - ‘ : H~_.

W 0,3‘0.7 0,210
~ 48 F K [997221581R Vodorovná doprava suti na skládku t o,ai~i as,o~j~ 26,521

W I ‚20,26“rozebraná dlažba 0.312

L~E~21~5 ;s:::~r Maveb~7h~ 7~i 9360 ~RS 201

~ 501 K 997223855 ~ (skládkovné)zeminya sgs~oj~ 300,0o~17874,00 CS ŮRS2019 02
W 33,11.8 59.580

3 749,63

t 29,997~ 125.001 3 749,63~CS (IRS 201902

Strana 4 a 4



‚JLIST SOUPISU PRACÍ

ď
Jechod ~íO Chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

~kt:
s0400 -$0400- Objekt veřejného osvětleni

KS0: CC-CZ:r Místo: Psáry - Dolní Jirčany Datum:

Zadavatel: IC:
Obec Psáry DIČ:

Uchazeč: IC:
Mašek Martin DIČ:

Projektant: IC:
HW PROJEKT sto. DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:
Položky tohoto soupisu prací jsou většinou agregované, zahrnuji veškerý materiál,
výrobky a polotovary a veškeré související činnosti.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 95192,20

snížená 0,00

Fcenas DPH V CZK

4. 7. 2019

00241580

12559113
CZ5901240279

27230601

95192,20

Sazba daně Výše daně
21,00% 1999036
15,00% 0,00

115 182,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

~~y~~jodpis: _____ Razítko Datum apodpis: Raz~ko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce U křižovatky Pražská - Pod Kostelem

S0400 - SO 400 - objekt veřejného osvětleni

Psáry- Dolní JirČany 4.7.2019

KW PROJEKTObec Psáry

Mašek Martin

Kód dIlu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 95192,20

M-M 95192,20

M04 - Elektromontážní práce 45331,00

MIl - Stavebnia zemni práce 41 261,20

M12 - Ostatnl ______ 8600,00

Objekt:

Mrsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 2 z 3



I

‚hod pro chodce ti křižovatky Pražská - Pod Kostelem
F
s0400 - SO 400- Objekt veřejného osvětleni

Psáry - Dolní Jirčany Datum:

Obec Psáry Projektant:

Mašek Martin Zpracovatel:

~yp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

oM M

Elektromontážni práce _______________ 45331,00
1T{74R0502 Kabel 4 x 16 CYKY, mont+dod rn 35,000 i~pj_________ 630000

~_2 K 74R0502.i Závěsnýkabel 2xI6AES, mont+dod m 15,000 240,00J3600,Oo

~ 15“propojeni stožáru VOl se stožárem VO 2. pi6jezdná výška 15 000

~ E~°~°~ ~mnici vodič FeZn průměru 10 mm, vč. propojovacích ~7 ~ooo 100,00 asoo~,Osvětlovací 6 m stožár Kooperativa výšky 6 m - K6 5
4 K 74R0504.1 výložnikem SD 1 délky I rn, vč. elektrovýzbroje s krytím ks 2,000 5 800,00 Il 600,00‘ :

J 1P20 ‚ rnont+dod [ ;
Výbojkové svítidlo pro přechod typu HORNET — P, t

5 K 74R0507.l pravostranné s halogenidovou výbojkou 150W, ks 2,000 7 100,00 14 200,00 ‚

L_ mont+dod ‘. J ‘ . ;
[ 6 7 74R0508 PVC chránička ohebná průměru 63 mm mont+dod m3~0OO 6~0O 227~0O

7 K 74R0509 PVC chránička tuhá pr~iměr 110 mm, mont+dod m 6,Oco l50,00~ 900,00

B K 74R0510 PVC trubka průměru 200mm (základ sadového stožáru ni 2,000 280,00 560,00~ )‚rnont+dod t ‘r ‚ :

9 [ K 74R0511 1Vystrazná rote rudas 33 cm rnont+dod rn [ 22000 iSOOL 396 001
W 16+6 22,000 ‘

P~ K 74R0521 Zapojeni kabelu do stávajícího stožáru VO, rnont+dod kpt 1,000~ 2 ooä~~f —~ 2 ooo,oo~

D Mil Stavební a zemni práce 41 261,20

11 K 1627o1Ro3 Vodorovné přernistěni přebytečného výkopku na m3 2,500 520,00 1 300,00

12 K 171201211 Poplatek za utoženĺodpadu ze sypaniny na skládce 4,500 300,00 I 350,00

W 2.5*1 .8 4,600

13 K 74Ro512.1 VýkopJárny pro sadovÝstožárVO a zřĺzeni betonového [~ 2,000~ aoo,o~ I 600,00

14 K 74Ro513.1 Kabelová rýha 35 x 70cm, výkop, zřízeni pískového lože[ ~ I5,000[ 1 200,oo[ 19 200,00azpětnyzához«rnont+dod
W I 6“odméřeno ze situace 16.000

[‘~IK 74R0514.1 [Kabelová rýha SOx 120 cm, výkop, zřizenípiskového rn 6,000[ I 600,00[ loaoo,oo~

___ ~ ‘----.

W ____________ G‘odměřeno za situace 6,000

r~ KJ74Ros14.2 Překop asfaltového krytu vozovky 5=50cm, vč. F rn ‘ 4,000[ 5000& 2000,0O[

____________ násiednehc uvedeni do puvodniho stavu,rnont+dod L . ! J

W Codměřeno ze situace ________________ 4,000 _______

17 K 74R0515 Obetonovánichrániček llornrnprostýrn betonem, rn3 J 1,500~ 3200,001 4So0,00~
— _____.~~i~t~~~~. ~ L ._~L _L.~
18 K 997221561k IVodorovná doprava suti na skládku ‚ ~

0,222“asfatt. kryt 0.440
iPoptatekza uloženina skládce (skládkovné) odpadu flo44o~ 30O,O0~ i32.o~]CSÚRS20l9O21
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

D M12 Ostatní ________ __________ 8600,00
20 K 74R0517 Revizezařizeni, vč. zhotovenivýchozĺzprávy hod 8,O00~ 35O,O0~ 2800,0O[ -~

21 K 74R0516 Revizeuzemnéni, vč. zhotovenívýchozízprá~‘ hod~ a,oooF 350.00[

kpt [ i,ooo[ ~ ooo,oo[ 3 ooo.oo[

Uchazeč:

4.7.2019

KW PROJEKT
s.r.o.

O M04

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

95192,20

95 192,20

W

19~ K 997221645

22 K [74Ro519 Uvedení do provozu - zkušební provoz

Strana 3 z 3



LIST SOUPISU PRACÍ

„jba
Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

rOb~Ck~.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Psáry - Dolni Jirčariy Datum: 4.7.2019

Zadavatel: iČ: 00241580
Obec Psáry DIČ:

Uchazeč: íČ: 12559113
Mašek Martin DIČ: CZ5901240279

Projektant: iČ: 27230601
HW PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH . 32 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 000,00 21,00% 6 720,00

snĺžená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH ‘ v CZK 38 720,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datumapodpis: ~_‚ Datum app~pis:

Strana I Z 3



Kód dílu - Popis

4.7.2019

HW PROJEKT
s.r.o.

Cena celkem (CZKJ

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

32 000,00

32 000,00

19500,00

5 000,00

7 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto: Psáry - Dolní Jirčany Datum:

Zadavatel: Obec Psáry Projektant:

Uchazeč: Mašek Martin Zpracovatel:

Strana 2 Z 3



—‚

J~6chod pro chodce U křižovatky Pražská - Pod Kostelem

VRN - Vedlejší rOzpočtové náklady

Psáry- Dolní Jirčany Datum: 4.7.2019

. HWPROJEKTZadavatel: Obec Psáry Projektant: s.r.o.

Uchazeč: Mašek Martin Zpracovatel:

Kód Popis MJ Mnozst~ J cena [CZK] cena cet~em[cZK]cenovasoust~

Náklady soupisu celkem 32 000,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

o VRN1 Prúzkumné, geodetické a projektově práce 19500,00
I K 012203000 ii~detické prace při prováderu stavby kpll 1000 7500 00[ 7500 oo~i oa~
2 K ~i~i4oo~JDokunientace skutečného provedeni stavby Jkpl~ l,00O~ 12d~~00 12 ooo~~cS ÚRS 2013 02

o VRN3 Zařízeni staveniště 5 000,00
5JK 030001000 ~;~~veniště dle POV~stavby (zřizenl, provoz, ki Hi oo{ s ooooo{ sooo,oo~s ORS 2013 02

o VRN7 Provozní vlivy _________ ________ ________ ________ _______ 7 500,00
4 K 079 ~ kpl r l,coo~ 75o~0~ 75oo,oo~csÚRs 2013 02

Strana 3 z 3




